先生各位

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

このたび下記検査項目につきまして委託先より、試薬調整中の不具合による検査結果報告

遅延の連絡が入りました。当所としましては、やむを得ず報告遅延とさせていただきます。

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

 謹白

● 報告遅延発生日 2024年2月14日（水）受付分より

● 対象項目

現時点では、2週間程度の遅延との報告を受けています。
なお、検査の受託は継続して行っております。ご依頼いただく際には報告遅延の状況をご了承の上、
ご出検くださいますようお願い申し上げます。
遅延解消の時期につきましては、改めてご案内申し上げます。

No.24-07

2024年2月

報告遅延のお知らせ

案内書
掲載頁

≪至急のご連絡≫

3041  麻疹ウイルス（NT法）103

項目
コード

 1222：麻疹ウイルス　IgM
 1221：麻疹ウイルス　IgG

検査項目 代替項目

記